
   

 

19. listopadu 2024    

CZECH PUPPY 2025  
21. – 24. listopadu 2024  

Akce je za dveřmi, všichni 

si přejí jen to jediné: UŽÍT SI TO! 

A podle programu to asi 

nebude žádný problém. 

V pravém sloupci máte 

orientační přehled všech akcí 

té největší a nejočekávanější 

akce letošního roku.  Jak je 

vidět, bude dost příležitostí  se 

seznámit, obnovit již stará 

přátelství i si pěkně spolu 

pohrát. A 

k tomu všemu 

poznáme 

nového 

držitele titulu 

Czech Puppy 

2025. Kdo se 

stane novým reprezentantem 

české komunity? To se 

necháme překvapit. Jak ale 

víme, kandidáti jsou známí:  

Lucky, Rex, Lars, Onyx a Drew 

(podrobně jsme o nich psali 

v minulém čísle). Je mezi nimi    

i váš favorit nebo dáte hlas až 

podle toho, jak vás zaujmou? 

Každý má ten svůj způsob. Já 

vám ale mohu prozradit, že 

máme mezi nimi své špiony      

a všichni ladí svá vystoupení 

k dokonalosti. Je to 

samozřejmé, každému na tom 

záleží.  Všichni se ale shodují na 

jednom: abychom si to 

společně užili. Na stránkách 

czechpuppy.cz najdete nejen 

kompletní a aktuální 

informace o akci, ale 

dokonce i videoprezentace 

každého kandidáta. Ještě jste 

je neviděli? No to je ale veliká 

škoda, honem se na to utíkej 

podívat! A hned 

potom si vyčešte 

blechy z kožíšků   

a už se na vás 

všechny budeme 

moc těšit na akci. 

 

Co ještě na stránkách 

najdete? Seznam akcí a jejich 

popis, adresu, čas, dopravu, 

parkování, hlučnost, 

dresscode a případné 

omezení. Kromě toho údaje    

o každém kandidátovi                

a obecné informace o volbě 

jako takové. Odkaz naleznete 

samozřejmě i na našich 

oblíbených stránkách        

jsem-pes.cz. 

P.S.: Kdo si přijde pro 

razítko?   

 

 

ČÍSLO 12 / OBČASNÍK / ZDARMA / OD ZVÍŘAT PRO ZVÍŘATA 

ZVÍŘECÍ   ZPRAVODAJ 

PROGRAM AKCE 

 ČTVRTEK 21.11.2024 

od 17:00 hodin 

Meet and Greet 

Kotelna 

 

 PÁTEK 22.11.2024 

19:00 – 21:00 hodin 

The Pop Up! 

Praha 4 – Podolí 

 

 PÁTEK 22.11.2024 

od 20:00 hodin 

Unleashed 

Klub Heaven 

 

 SOBOTA 23.11.2024 

12:00 – 14:00 hodin 

Psí procházka 

Metro Vltavská 

 

 SOBOTA 23.11.2024 

od 17:00 hodin 

VOLEBNÍ VEČER 

Hlavní část programu 

Kotelna 

 

 NEDĚLE 24.11.2024 

13:00 – 16:00 hodin 

Nedělní oddych 

Liliová čajovna 

DĚTI A PSI HNED 

POZNAJÍ, KDO JE MÁ 

RÁD 

BOŽENA NĚMCOVÁ 



 
číslo 12 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

 

POROTA 
CZECH PUPPY 2025    

Známe porotu! Je jich pět  

a jen a pouze tady Vám jí teď 

hned práskneme! 

 

ROGER 

Majestic Puppy Austria 

2023/2024 

Předseda poroty 

 
----------------------------- 

ALEXYZ 

Czech Puppy 2024 

 
----------------------------- 

 

KERBEROS 

European Handler 2024 

 
------------------------------ 

RøDVIN 

Puppy Denmark 2025 

 
------------------------------ 

SCOOBY 

Puppy Germany 2024 

 
------------------------------ 

 

Tak, a máme je tu všechny! 

   

Tak co, taky se na ně 

těšíte? 

 

Více informací o akci            

a aktuální údaje najdete na 

czechpuppy.cz  nebo na 

jsem-pes.cz. 

 

 

 

 

SLOVAK PUPPY 2025 
První volba na Slovensku!    

 

V minulém čísle jsme vás informovali, že se koná první volba slovenského štěněte. Představili jsme vám 

kandidáty i porotu a zavázali jsme se, že akci budeme velmi pečlivě sledovat. Akce už proběhla a známe   

i prvního slovenského držitele titulu. Že jste tam nebyli? No škoda, o hodně jste přišli, ale nevadí, krátce si to 

tu shrneme. 

Hlavní akce – tedy samotná volba se konala na lodi. Zřejmě z nedostatku místa na souši byla akce 

realizována právě tam. A že se nejednalo o žádnou malou lodičku bylo zřejmé hned při příjezdu. Loď 



 
číslo 12 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

 
s příznačným názvem „Růžová velryba“ se již sama o sobě vybízí, že bude pro zvířátka ta pravá. A taky že 

ano. Jeden by ani nepoznal, že před nedávnem vyhořela . Šatna, bar, zázemí, nahoře prostor pro 

nadechnutí. Stranou od lidí. Zkrátka paráda. Mírné pohupování a sem tam nějaká vlna dodala akci tu 

správnou a jedinečnou atmosféru. 

Hned na úvod je nutné konstatovat, že naši slovenští bratři si nastavili laťku pěkně vysoko. Ozvučení, 

osvětlení, program, příjemné prostředí – klobouk dolu, vše klaplo na jedničku s hvězdičkou. Jednoznačně 

tak strčili do kapsy kdejakou zahraniční volbu. A k tomu všemu se moderování chopil jeden velmi šikovný 

pejsek, se kterým máme v tomto čísle rozhovor – Naps. Šlo mu to velmi dobře, brilantní interakce nejen               

s kandidáty, ale i s publikem. Volba skvěle odsýpala, bylo i dost pauz na občerstvení. Takže celkově palec 

nahoru a budeme držet tlapky/kopýtka/cokoliv, aby akce pokračovala i v budoucnu.  

Pokud nevíte, jak to dopadlo a kdo je první slovenský držitel titulu, tak vám to samozřejmě prozradíme. 

Můžete se také ale podívat na stránky slovakpuppy.sk. 

Takže prvním slovenským štěnětem se stal SHIPPO. 1st runner up je ATLAS a 2nd runner up je LOKI. Všem 

velká gratulace, včetně i těch, co se pro tentokráte neumístili. Byla to skvělá a velmi vyrovnaná podívaná 

a porota určitě vůbec neměla lehké rozhodování. Troufl bych si skoro i tvrdit, že to bylo o setinky bodů . 

 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
číslo 12 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

 

NAPS – MR. PUPPY GRAN CANARIA 2023 
Rozhovor    

V této rubrice vám vždy přinášíme rozhovor s někým významným z naší komunity, kdo už nějakého 

úspěchu dosáhl a/nebo má nějaký potenciál. Dnešní host splňuje oboje – je klasickou ukázkou toho, že když 

získáte titul a máte nějakou snahu nebo vizi, může vám to usnadnit splnění vašich plánů. Takže tentokrát tu 

máme slovenského pejska Napse. Odchytli jsme si ho těsně po první slovenské volbě a při balení na 

zahraniční cestu. 

 

Ahoj, díky za tvůj čas. Jako první se vždy ptáme, co znamená tvoje psí jméno a jak jsi k němu přišel? 

Jméno jsem zdědil po Napstarovi a je to zkratka jeho jména. Znamená to „šlofík“ a protože mám rád 

spánek, tak jsem si to osvojil. 

 

Jakou máš oblíbenou barvu a proč? 

Je to barva červená, ze všech barev je nejvíraznější. 

 

Jaké je tvoje psí plemeno, pokud nějaké máš? 

Nic konkrétně přímo nemám, ale pokud, tak by to byl Welsh Corgi. Je malý a má velkou prdel (smích).  

 

Jak asi všichni víme, stal jsi se Mr. Puppy Gran Canaria 2023. Nejsi první, kdo na této volbě kandidoval 

z Česka a Slovenska, já vím osobně o třech kandidátech, z nichž tě předběhl nám všem dobře známý Igy. 

Tobě se podařilo tento úspěch zopakovat. Jak došlo k tomu, že jsi se rozhodl vůbec kandidovat? 

Kanárská volba je ze všech voleb úplně jiná, výjimečná. Taková „turistická“, protože tam všichni jezdí na 

dovolenou. Mě konkrétně přesvědčil KIRK (Mr. Puppy Spain 2022 – pozn. redakce), kterého jsem znal už 

předtím a řekl mi, že se mám přihlásit. Tak jsem to jen tak zkusil. 

 

Jaké jsi měl pocity zpočátku volby? 

Přišlo mi to nevinné, dobře jsem se tím zabavil a stejně jsem, v rámci dovolené, neměl lepší plány.                

Po přihlášení jsem to ale uchopil plně do svých tlapek a dal jsem si hodně záležet. 

 

Byl jsi někdy předtím na Gran Canaria? 

Byl jsem tam předtím jednou, s rodinou. 

 

Jak ses cítil při té volbě samotné? 

Ze začátku jsem byl dost nervózní, zkraje jsem nestíhal, protože jsem byl na dovolené, ale v samotný den 

volby jsem si to snažil užít co to šlo, protože jsem si myslel, že to stejně nevyhraju, no ale dopadlo to jinak . 

 

Lituješ nebo litoval jsi někdy toho, že jsi se přihlásil? 

Ani na vteřinu, ne. Nadchlo mě to a změnilo mě to. 

 

V čem tě to změnilo? 

Především v tom, že jsem zjistil, že i sám dokážu věci změnit. 

 

Kam ses jako mistr podíval a jaké jsi měl povinnosti? 

Jediná oficiální povinnost byla opět předání titulu, hned po volbě jsem však dostal mnoho pozvánek, ale 

samozřejmě jsem se nedostal bohužel všude. Nicméně jsem byl  na Czech Puppy, Darklands, Maspalomas                  

a samozřejmě na hodně dalších fetiš akcí mimo to. 



 
číslo 12 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

 
Přineslo ti to něco, nebo co ti to dalo, pokud se to dá takhle říci? 

Titul ti dokáže dát moc, kterou můžeš, ale nemusíš využít. Je na každém, jak to uchopí. Já jsem chtěl 

upoutat pozornost mezinárodních držitelů titulů na střední a východní Evropu. I díky tomu se nám podařilo 

lépe zorganizovat první slovenskou volbu a dále začít budovat fetish a puppy komunitu na Slovensku. Nyní 

organizujeme akci „Fetish and Gear“ 12. dubna 2025 v Bratislavě, kam samozřejmě všechny tímto zvu. 

(fetishandgear.com) 

     Také mi to dodalo sebevědomí, díky kterému se mi podařilo i moderovat Slovak puppy, do čehož bych 

se předtím asi těžko odvážil. Dále mi to dalo hodně nových kamarádů a kontaktů a ukázalo mi to, jak fetish 

a puppy komunita v Evropě i ve světě drží pohromadě. 

 

                                      
 

                         

 

Mockrát děkuji za rozhovor a těším se na další akci . 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

A JEDNA TAJNÁ INFORMACE NA ZÁVĚR JEN PRO NAŠE ČTENÁŘE: 

REZERVUJTE SI VOLNO NA SOBOTU 15. BŘEZNA 2025 DO PRAHY! 

První a jedinečná akce svého druhu – CZECH FETISH KINGDOM – více informací již brzy!  

  Budeme se na Vás těšit  

 



 
číslo 12 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

 
 

 

 

Máte nějaký námět nebo nápad? 

Chcete nám něco sdělit? 
 

Pořádáte akci pro PET play komunitu a chcete, abychom o ní (zdarma) informovali? 
 

Chcete posílit naší redakci a pomoci s přípravou vydání? 
 

 

Napište nám! 

zvirecizpravodaj@seznam.cz 

BlueStone 

číslo 12 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

email: zvirecizpravodaj@seznam.cz 

nezisková volnočasová aktivita 

 

Zvířecí zpravodaj – nezávislý občasník pro PET play komunitu 


